                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21. 09. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	            №  410    


   ⌐                                                         ¬

Про внесення змін у додаток 1 до 

рішення виконкому Саксаганської 

районної у місті ради від 

21. 10. 2009 № 517 «Про утворення 

комісії для вирішення земельних

спорів відносно меж земельних 

ділянок і додержання громадянами 

правил добросусідства та 

затвердження Положення про неї»

________________________________

        У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради   В И Р І Ш И В:
        1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21. 10. 2009 № 517 «Про утворення комісії для вирішення земельних спорів відносно меж земельних ділянок і додержання громадянами правил добросусідства та затвердження Положення про неї» зі змінами,  виклавши склад комісії у новій редакції (додаток).
        2.  Рішення 
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15. 12. 2010 № 563 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 21. 10. 2009 № 517 «Про утворення комісії для вирішення земельних спорів відносно меж земельних ділянок і додержання громадянами правил добросусідства та затвердження Положення про неї» вважати таким, що втратило чинність.
        3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради






В. Беззубченко
_961228874.unknown

